**ለኢትዮጵያውያን የስፖርትና ባህል ፈዴሬሽን በአውሮፓ የስራ አስኪያጅ ኮሚቴ**

**ጉዳይ: ማብራሪያ ስለመጠየቅ**

ፍራንክፈርት ሐምሌ 1-2016 ዓ/ም - July 8-2024

ውድ ወገኖቻችን

በአውሮፓ ሀገሮች የምንኖር ኢትዮጵያውያን እና ትውልደ ኢትዮጵያውያን የኢትዮጵያውያን ማህበርን በአውሮፓ ስንመሰረት እና የቃል ኪዳን ሰነድ ስናጸድቅ በኢትዮጵያ ሉአላዊነት፣ በሕዝቦቿ ደህንነት እና በህግ የበላይነት አበክረን እንደምንሰራ ቃል በመግባት ነው።